
 

ELTODO, a.s.  1/4 

 

 

Smlouva o zajištění servisu a údržby  
 
č. objednatele: 750/4547/18 č. zhotovitele: 1218690246 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 a za použití ust. § 
2586 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), 
mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: Město Třeboň 
 Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
 PSČ: 379 01 
 IČ: 00247618 
 DIČ: CZ00247618 
 Bankovní spojení: xxxxx 
 Číslo účtu: xxxxx 
 Zastoupený: 
 ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města 
 ve věcech technických: xxxxx 
 
  (dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Zhotovitel:  ELTODO, a.s. 
  Novodvorská 1010/14 
  142 00 Praha 4, Lhotka 
  IČ: 452 74 517 
   DIČ: CZ45274517 

 Obchodní rejstřík: Městský soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573, 
 den zápisu: 6. 5. 1992 

Bankovní spojení: a) xxxxx 
b) xxxxx 
c) xxxxx 

Číslo účtu: a) xxxxx 
b) xxxxx 
c) xxxxx 

  Zastoupený: 
  ve věcech smluvních: xxxxx 
                ve věcech technických: xxxxx 
                            
                           (dále jen „zhotovitel“) 

 

II. Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je servis, údržba, pravidelné půlroční servisní prohlídky, test zařízení, 
odstraňování případných závad včetně dodávek náhradních dílů. 
 
Seznam zařízení: 
 
 

Zařízení                                                             počet 

PARKOVACÍ AUTOMATY PECUNI 2 

 
Místo plnění předmětu smlouvy bude: Město Třeboň 
 



 

ELTODO, a.s.  2/4 

 

 
 
 

III. Specifikace díla 

 
Stručný popis prací:  
 
1. Zajištění údržby a servisu parkovacích automatů (dále PA) v půlročních prohlídkách 
 Provádění pravidelných prohlídek zařízení 
 kontrola a zkouška plné funkce systému 
 měření zdroje, baterie 
 čištění skříně, tiskárny, mincovníku, klapky a mezipokladny u PA 
 
2. Provádění servisních zásahů na základě vyžádání objednatelem 
 
3. Dodávky materiálů a služeb nezbytných pro zajišťování prací dle článku III. odst.1. a článku  
III. odst. 2. této smlouvy. 
  

IV. Místo plnění 

Plnění předmětu smlouvy bude plněno na následujících parkovacích automatech ve městě 
Třeboni: 
 

číslo PA Umístění 

1 Jiráskova ulice 

2 Palackého náměstí 

 
 

V. Lhůty zahájení prací po nahlášení závady 

 

Lhůta pro zahájení prací je do 48 hodin od pracovního dne následujícího po nahlášení závady. 
Objednatel bude hlásit poruchy a závady na níže uvedené kontakty: 
Pohotovostní telefon: 603 230 029 
Centrální dispečink: 800 101 109 (pro volání zdarma – NON STOP) 
 
 

VI. Cena díla, fakturace 
 
1. Cena za plnění smlouvy dle bodu III.1. se stanovuje na 5 250,- Kč bez DPH,(slovy: pět tisíc 

dvě stě padesát korun českých) za každý ukončený půlrok po dobu trvání této smlouvy. Cena 
zahrnuje dopravu, dále 24 hodinovou servisní pohotovost, drobný materiál spotřebovaný při 
běžné údržbě a drobných opravách. 

2. Servisní zásahy a služby dle bodu III.2.,3. této smlouvy budou fakturovány zvlášť podle 
hodinové sazby 460,- Kč/1hod. práce technika + doprava + cena za spotřebovaný 
materiál a služby. Cena dopravy činí 12,40,- Kč/km. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

3. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s řádnou realizací 
předmětu smlouvy. 
 

VII. Platební podmínky 

Fakturace bude prováděna následovně: 
1. Faktury za pravidelné prohlídky dle bodu III.1. této smlouvy budou zhotovitelem vystaveny 

vždy do konce pololetí, ve kterém bude smlouva plněna. 
2. Servisní zásahy a služby dle bodu III.2.,3. této smlouvy budou fakturovány zvlášť. 



 

ELTODO, a.s.  3/4 

 

3. Faktury za materiál a náklady spojené s odstraňováním závad dle bodu III.2. této smlouvy 
budou vystaveny do 14 (čtrnácti) dnů po ukončení příslušné opravy. Přílohou této faktury bude 
vzájemně odsouhlasený servisní list.  

4. Faktura musí být objednateli doručena nejpozději do 3 dnů ode dne vystavení. 
5. Faktury jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od doručení objednateli. 

 
 

VIII. Smluvní sankce 

1. Jestliže zhotovitel nesplní své povinnosti v této smlouvě uvedené, je objednatel oprávněn 
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla dle čl. VI odst. 1 této smlouvy za každý den 
prodlení, kdy dané porušení povinnosti trvá. 

2. Maximální výše smluvních pokut, kterou je objednatel po zhotoviteli oprávněn požadovat je 
rovna 10.000,-Kč. 

3. Jestliže objednatel neuhradí fakturu podle článku VII. této smlouvy je zhotovitel oprávněn 
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení.  

4. Prodloužení termínů nezaviněné přímo zhotovitelem, tj. třetí osobou, nebo vyšší mocí, bude 
mít odkladný účinek bez sankčních důsledků. 
 

IX. Ostatní ujednání 

1. Pracovník objednatele automaticky zajistí přístup k zařízení pro pracovníky zhotovitele po 
nahlášení poruchy. 

2. Objednatel zajistí, aby do zařízení v servisní péči zhotovitele zasahovala i při drobných 
opravách pouze způsobilá kvalifikovaná osoba objednatele a zabrání zásahu třetích stran. 

3. Pracovník zhotovitele je povinen informovat oprávněného pracovníka objednatele o zahájení 
prací. 

4. Pracovník zhotovitele je povinen informovat oprávněného pracovníka objednatele o ukončení 
prací. 

5. Po skončení prací vystaví pracovník zhotovitele servisní list. 
6. Doba opravy závisí na charakteru závady a dosažitelnosti náhradních dílů. 
7. Kontrolu stavu a doplňování spotřebního materiálu nezajišťuje zhotovitel. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva společně s údaji o identifikaci smluvních 
stran, jejím předmětu, jeho ceně či hodnotě a datu jejího uzavření bude uveřejněna ve veřejně 
přístupném registru smluv (dále jen „Registr smluv“) zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“).  

K zaslání této smlouvy Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím Registru smluv je 
povinen objednatel. Objednatel je dále povinen při registraci této smlouvy zadat do 
příslušného formuláře datovou schránku id: t3vcec7 tak, aby mohl být zhotovitel informován 
správcem Registru smluv o zadání smlouvy do Registru smluv. V případě, že tato smlouva 
nebude zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím Registru smluv do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy, je Objednatel povinen k náhradě škody, která porušením povinnosti 
zveřejnit smlouvu prostřednictvím Registru smluv druhé smluvní straně vznikla.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a že tyto údaje a další skutečnosti obchodní 
tajemství netvoří. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním všech údajů 
a skutečností obsažených v této smlouvě v Registru smluv, a to bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.  

Smluvní strany dále shodně prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace, které 
nesmí být poskytnuty podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím ve smyslu § 
3 odst. 1 Zákona o registru smluv. Pokud by se prohlášení dle předchozí věty ukázalo jako 



 

ELTODO, a.s.  4/4 

 

nepravdivé, nahradí smluvní strana, která nepravdivé prohlášení učinila, druhé smluvní straně 
škodu či jinou újmu, která jí v souvislosti s nepravdivým prohlášením vznikla.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Nebude-li však nejpozději tento den uveřejněna prostřednictvím Registru smluv podle Zákona 
o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem takového uveřejnění.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta počíná 
běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

3. Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Práva a povinnosti, vyplývající z této smlouvy, přecházejí na případné právní nástupce obou 
smluvních stran. 

5. Smluvní strany sjednávají zákaz postoupení či zastavení pohledávek vzniklých z této smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Tento zákaz se neuplatní v 
případě postoupení či zastavení ve prospěch finančních institucí (banky) z důvodu 
profinancování takových pohledávek. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou exemplářích. 

7. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, že smlouva byla učiněna 
svobodně určitě a vážně a že všechny její náležitosti jsou podstatné, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 

 
 
Přílohy: Příloha č. 1 – Plná moc 
 

V Třeboni dne: 10.04.2018         V Praze dne: 3. 4. 2018 
 

Za Město Třeboň          Za ELTODO, a.s.

…................................………… ...................................………… 

Jméno: Mgr. Terezie Jenisová Jméno: xxxxx 

Funkce: starostka města Funkce: xxxxx 

 


